EXTRATO DO CONTRATO Nº 268/2023

Processo dispensa nº 048/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  ELISANGELA SCHNEIDERS MENEZES PERON

CNPJ Nº
Representante: ELISANGELA SCHNEIDERS MENEZES PERON

CPF nº 012.501.940-83

OBJETO: Locação de imóvel, barracão industrial, em alvenaria, terreno com denominação
LOTE URBANO nº 11 (onze) da QUADRA nº 340 (trezentos e quarenta), situado de
frente para a Rua Tiradentes, a 27,00 metros da Rua Pedro Onor Angonese, Bairro
Princesa Isabel, na planta geral desta cidade e comarca, do Loteamento denominado
“Loteamento Residencial Wande II”, com a área de 383,50m2 (trezentos e oitenta e três
metros quadrados e cinquenta decímetros quadrados), com os seguintes limites e
confrontações: NORTE: Confronta com o lote nº 10 e parte do 9 da mesma quadra, com
a distância de 29,50m; SUL: Confronta com o lote nº 12 da mesma quadra, com a
distância de 29,50m; LESTE: Confronta com o lote nº 06 da mesma quadra, com a
distância de 13,00m; OESTE: Confronta com a Rua Tiradentes, com a distância de
13,00m2. Conforme MATRÍCULA 21.913 de 15 de março de 2023, destinado a uso de
indústria previsto pela Lei Municipal nº 1.593/2003 artigo 8º.

VALOR TOTAL:  R$ 24.000,00 (Vinte e Quatro Mil Reais)
VIGÊNCIA: 30/05/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 31/05/2023.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL